HHH””""“ ;(;;rgnoo - Knorr Soup Du Jour Soups Mac

Noodles and sauce cook simultaneously, and just add water, no costly dairy needed.
Multiple preparation methods accommodate varied kitchen layouts and BOH space.
Ready to serve in 30 minutes. No freezer or refrigerator storage required.

Nutrition Facts

Servings per Container 12
Serving size (68g)

) ————————
Macaroni and Cheese Amount per serving

et Calories 280

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 5g 25%
1 cup servings TranS Fat Og

Cholesterol 10mg 3%
% Benefits Sodium 780mg 34%
Total Carbohydrate 45g 16%

Clooag sew}nrgtsfggacisr:mium uality macaroni and cheese with scratchlike appearance and flavor. Vegetarian, i i O 00
glez:\slselcagiwe%erfect éccompaniﬂnengo your favorite dishes. Get creative, addi‘?fé any combination of inggredienfs such as barbecue Dletary Flber g /0

pulled pork topped with fried onions, etc.

Contains Egg, Milk, Soy, Wheat TOtal SugaI'S 4g

As part of Unilever, we understand consumers, your guests. We use this knowledge to help chefs and caterers keep up with peoples
changing tastes.

Created by chefs for chefs. |nC|udeS Added Sugar %
Protein 7g

Ingredients A Allergens

Vitamin D Omcg 0%
INGREDIENTS: ENRICHED MACARONI PRODUCT [SEMOLINA, . =
EGG WHITE, NIACIN, FERROUS SULFATE (IRON), THIAMINE Contains: Calcium 90mg 7%
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], MALTODEXTRIN,
MODIFIED CORN STARCH, CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, eggs milk soy wheat 0,
CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), COCONUT OIL, WHEY, CORN Iron 1 .4mg 8%

SYRUP SOLIDS, SEA SALT, BUTTERMILK SOLIDS, MEDIUM CHAIN
TRIGLYCERIDES, NONFAT DRY MILK, NATURAL FLAVOR, SOYBEAN -
OIL, SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT), SALT, BLUE CHEESE Potassium 230mg 5%
SOLIDS (PAST EURIZEDIMILKICHEESEICHITLREASALTAENZYMES: _—
CALCIUM CHLORIDE), SODIUM CASEINATE, SODIUM PHOSPHATE,

DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MONO AND DIGLYCERIDES, . o Pai ant
PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, YEAST EXTRACT, XANTHAN GUM, The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
GUM ARABIC, LACTIC ACID, PAPRIKA EXTRACT, SODIUM CITRATE, a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

WL BSOS PSSR S a day is used for general nutrition advice.

CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Not applicable
Manufacturer

Knorr Unilever Foods Solutions - North America

Serving Suggestions Pack  Pack Desc.

000000000084126693 1259100 10048001266930 0 0/cs

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

7.8lb 7.2Ib USA No

Prep &« Cooking Suggestions

"NOTE: Product MUST reach a minimum of 180 F (82 C) measured Shipping Information
with a thermometer for 2 minutes by all cook methods given
below. Stir before serving.

Steamer

In a suitable container, gradually whisk contents in 2.5 quarts (2.5
liters) of boiling water. Cover container. Place in steamer and

S e T R 15.5in | 6.88in | 8.5in | 0.52ft3 | 17x5 | 730DAYS 50°F / 90°F

In a suitable container, gradually whisk contents in 2.5 quarts (2.5
liters) of boiling water. Return to a boil. Cover and simm"

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
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Noodles and sauce cook simultaneously, and just add water, no costly dairy needed.
Multiple preparation methods accommodate varied kitchen layouts and BOH space.
Ready to serve in 30 minutes. No freezer or refrigerator storage required.

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 280 Total Fat 78 Sodium 780mg
Protein 7 Trans Fats Og Calcium 90mg
Total Carbohydrates:-- 45g Saturated Fat 5g Iron 1.4mg
Sugars 4g Added Sugars Potassium 230mg
Dietary Fiber 0g Polyunsaturated Fat Og Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Og Phosphorus
Sucrose Cholesterol 10mg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

2} Additional Images

INGREDIENTS: ENRICHED MAGARONI PRODUCT [SEMOLINA, EGG
WHITE, NIACIN, FERROUS SULFATE (IRON), THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH.
CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CLILTURES SALT,

ES), COCON WHEY, CORN SYRUI

EU'ITERM\LK SOL\DS MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDES, NUNFAT DRY
, SOYBEAN O\IE SILICON DIOXIDE

SO8R

EXTRACT SDD\UM C\TRATE TURMERIC EXTRACT SOV LEDITH\N
CONTAINS: WHEAT, EGG, MILK, SOY.

INGREDIENTES : PRODUCTO CON MAGARRONES ENRIQUECIDOS
[SEMOLINA, CLARA DE HUEVO, NIAGINA, SULFATO%RROSO (HIERRO),
MONONITRATO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, ACIDO FOLICO],
MALTODEXTRINA, ALMIDON MODIFICADO DE MAIZ, QUESO CHEDDAR
(LECHE PASTEURIZADA, ULTIVOS DE QUESO, SAL, ENZII )IS) ADEITE
JERO DE LECHE, SOLIDOS DE JARABE DE MAIZ, SAL
LIDDS DE LECHE CURTADA TRIGLICERIDOS DE CADENA
MED\A LECHE EN POLVO SIN GRASA, SABORIZANTE NATURAL, ACEITE
DESOVA, D\OXIDO DE SIL\C\O (AGENTE ANTIAGLUT\NANTE) SAL,
SOLIDOS DE QUES L (LECHE PASTEURIZADA, CUL
LECHE, SAL, ENZ\MAS CLORURO DE CALCIO), CASE\NATO DE SODIO,

g
s

E LEVADURA, GOMA'
1A ARABIGA, ACIDO LACTICO, EXTRACTO DE PAPRIKA,
CITRATO DE SODIO, EXTRACTO DE CURCUMA, LECITINA DE SOYA.
CONTIENE : TRIGO, HUEVO, LECHE, SOYA.
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